
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.78.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 52.049,00 zł w tym:

1. dochody zmniejszenie o kwotę 52.049,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 52.049,00  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 52.049,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 102.415,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  102.415,00 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 50.366,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 50.366,00  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 2E479708-AEF8-4148-B780-F6ED5729971F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.78.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 04.11.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 52 049,009 282 934,56 9 230 885,56

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 451,00 88 834,0084 383,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 983,00 - 1 716,00 47 267,00

48 983,00 - 1 716,00 47 267,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 400,00 6 167,00 41 567,00

35 400,00 6 167,00 41 567,00

85295 Pozostała działalność - 56 500,00 264 707,00321 207,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 321 000,00 - 56 500,00 264 500,00

321 000,00 - 56 500,00 264 500,00

42 843 917,11 42 791 868,11- 52 049,00Razem:

Id: 2E479708-AEF8-4148-B780-F6ED5729971F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.78.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 04.11.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00306 839,36 306 839,36

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 54 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

50 000,00 4 000,00 54 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 3 000,00 92 000,0095 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

71035 Cmentarze - 1 000,00 160 839,36161 839,36

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 763 691,00 4 763 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 15 000,00 414 342,62429 342,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 755,00 - 17 000,00 306 755,00

323 755,00 - 17 000,00 306 755,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 2 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 3 915 988,383 900 988,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

25 000,00 15 000,00 40 000,00

25 000,00 15 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00454 050,00 454 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 424 600,00424 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 950,00 3 000,00 55 950,00

46 250,00 3 000,00 49 250,00

Id: 2E479708-AEF8-4148-B780-F6ED5729971F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 882 825,62 13 882 825,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 384 296,184 384 296,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 263,32 - 1 699,00 224 564,32

226 263,32 - 1 699,00 224 564,32

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 699,00 1 699,00

0,00 1 699,00 1 699,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 170 710,00170 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 034,00 2 500,00 41 534,00

39 034,00 2 500,00 41 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 027,00 - 2 200,00 4 827,00

7 027,00 - 2 200,00 4 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 897,00 - 300,00 597,00

897,00 - 300,00 597,00

852 Pomoc społeczna - 52 049,0011 139 073,56 11 087 024,56

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 1 000,00 1 400,00

400,00 1 000,00 1 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 115 500,003 115 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 883 940,00 - 15 000,00 2 868 940,00

2 883 940,00 - 15 000,00 2 868 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 352,00 15 000,00 142 352,00

127 352,00 15 000,00 142 352,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 451,00 93 834,0089 383,00

Id: 2E479708-AEF8-4148-B780-F6ED5729971F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 383,00 4 451,00 93 834,00

Środki na zadania zlecone 48 983,00 - 1 716,00 47 267,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 35 400,00 6 167,00 41 567,00

85295 Pozostała działalność - 56 500,00 510 417,72566 917,72

3110 Świadczenia społeczne 561 000,00 - 56 500,00 504 500,00

Środki z dotacji na dożywianie. 321 000,00 - 56 500,00 264 500,00

43 569 615,11 43 517 566,11- 52 049,00Razem:

Id: 2E479708-AEF8-4148-B780-F6ED5729971F. Podpisany Strona 5




